Sit expressio proposita

$$\frac{1}{u-t} \cdot \frac{1}{u_1-t'} \cdot \frac{1}{u_2-t''} \cdots \frac{1}{u_{n-1}-t^{(n-1)}},$$

in qua $u-t, u_1-t'$, etc. e n variabilibus $x, x_1, x_2, \dots, x_{n-1}$ lineariter compositae sint, designantibus $t, t', t'', \dots, t^{(n-1)}$ terminos constantes: factor primus, secundus, tertius, etc. respective ad dignitates descendentes ipsorum x, x_1, x_2 etc. evolvatur. Sint porro $x=p, x_1=p_1, x_2=p_2, \dots, x_{n-1}=p_{n-1}$ valores variabilium x, x_1 , etc., qui satisfaciunt aequationibus $u=t, u_1=t', u_2=t'', \dots, u_{n-1}=t^{(n-1)}$. Quorum valorum expressionem algebraicam notum est communi quodam denominatore affectam esse, quam cum quibusdam determinantem nun-

*) In sequentibus quoque, ubi denominator fractionis sive generalius argumentum functionis evolvendae pluribus nominibus constat, nomen, ad cuius dignitates descendentes evolutione instituenda est, primum scribemus. Quod ad sequentia intelligenda bene tenendum est.

cupamus et designemus per Δ . In exemplo allegato de tribus fractionibus, tres variabiles involventibus, fit e. g.

$$\Delta = ab'c'' - ab''c' - b'ca'' - c''a'b + a'b''c + a''bc'.$$

Quam determinantem in hac quaestione magnas partes agere videbimus, videlicet omnes illas series infinitas, quas ut coëfficientes producti propositi evoluti invenimus, ex evolutione dignitatum negativarum determinantis provenire. Maxime autem disceptio, de qua diximus, a valoribus ipsorum p, p_1, \dots, p_{n-1} pendet. Fit e. g. pars ea, quae omnium elementorum nonnisi negativas dignitates continet, et quae præ ceteris concinnitate gaudet:

$$\frac{1}{\Delta} \cdot \frac{1}{x-p} \cdot \frac{1}{x_1-p_1} \cdot \frac{1}{x_2-p_2} \cdots \frac{1}{x_{n-1}-p_{n-1}}.$$

Unde videmus e. g. in expressione $\frac{1}{uu_1 \dots u_{n-1}}$, dictum in modum evoluta, coëfficientem termini $\frac{1}{xx_1 \dots x_{n-1}}$ fieri

$$\frac{1}{\Delta}.$$

Quam expressionem memorabile est non pendere ab electione variabilium, ad quarum dignitates negativas singulae fractiones $\frac{1}{u}, \frac{1}{u_1}$ etc. evolvuntur modo ne duas ex earum numero ad eiusdem variabilis dignitates descendentes evolvas. Variabilibus igitur, quocunque modo placet, inter se permutatis, quod $2 \cdot 3 \dots n$ modis fieri posse constat, variae illae series infinitae, quas pro variis evolvendi modis ut coëfficientes termini $\frac{1}{xx_1 \dots x_{n-1}}$ invenis, ex eiusdem expressionis $\frac{1}{\Delta}$ evolutione proveniunt, prout secundum aliud nomen ipsius Δ , quod et ipsum $2 \cdot 3 \dots n$ nominibus constare notum est, evolutionem instituis.